

Ⅲ 事業実績の状況

(1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就業 実人員	就業 延人員	契約金額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配分金	材料費等	事務費	計		公共	民間
令和4年 4月	319	130	318	1,622	6,662,857	124,838	697,522	7,485,217	55.2 %	37.0 %	63.0 %
5月	318	210	576	1,881	8,290,663	292,606	859,658	9,442,927	59.1 %	30.6 %	69.4 %
6月	319	282	786	2,584	11,792,178	757,866	1,179,176	13,729,220	62.4 %	41.6 %	58.4 %
7月	320	229	622	2,164	9,997,347	611,303	1,216,394	11,825,044	59.4 %	44.8 %	55.2 %
8月	321	199	451	1,832	7,442,146	304,619	749,733	8,496,498	54.2 %	40.1 %	59.9 %
9月	322	254	645	2,182	9,016,152	358,232	918,238	10,292,622	57.8 %	33.7 %	66.3 %
10月	321	285	807	2,199	10,020,124	554,097	996,543	11,570,764	58.6 %	31.6 %	68.4 %
11月	323	225	657	2,167	9,844,890	736,076	1,243,871	11,824,837	56.3 %	38.7 %	61.3 %
12月	324	272	668	2,173	10,260,691	298,815	1,013,014	11,572,520	57.4 %	43.7 %	56.3 %
令和5年 1月	326	110	306	1,566	6,748,648	219,450	699,836	7,667,934	48.5 %	38.2 %	61.8 %
2月	332	113	269	1,497	6,168,616	267,452	680,860	7,116,928	48.8 %	47.1 %	52.9 %
3月	338	145	319	1,939	7,573,874	634,666	838,479	9,047,019	49.4 %	54.9 %	45.1 %
計		2,454	6,424	23,806	103,818,186	5,160,020	11,093,324	120,071,530	69.2 %	40.1 %	59.9 %
公 共		422		9,507	40,829,305	2,138,162	5,137,709	48,105,176	(44,170,262)	40.1	(36.2) %
民間事業所		525		9,956	40,650,190	335,373	3,909,129	44,894,692	(47,667,378)	37.4	(39.1) %
一般家庭		1,499		4,255	21,991,356	2,677,486	2,027,419	26,696,261	(29,327,167)	22.2	(24.1) %
独 自		8		88	347,335	8,999	19,067	375,401	(746,296)	0.3	(0.6) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ () 内の数値は前年度